吉 林
森 工
	松江河林业（集团）有限公司工会委员会文件

	吉森松林工发〔2019〕4号

松江河林业（集团）有限公司工会
关于开展职工会员互助保障工作的通知
公司所属各基层单位：

为进一步提高我公司职工会员医疗保障水平，切实缓解职工会员看病难、看病贵、因病致困致贫，“一人重病，拖穷全家”的实际状况。发扬中华民族和工人阶级大公无私、团结互助的光荣传统，献出一片真情和爱心，聚小钱，办大事，运用职工之间相互帮助，工会组织兜底的办法，帮助重特大疾病患者减轻康复治疗方面的经济负担，抵御“因病致贫”风险，增强职工自我保障能力，为他们筑起一道防护网。

根据白山工发【2019】5号文件要求，结合松林公司实际，经公司工会委员会研究，并制定了松林公司《关于开展职工互助保障工作的实施方案》，经提请总经理办公会审议、通过后，现印发给你们，各基层单位要积极支持和配合工会开展好职工会员互助保障工作，加强联系，精心组织，强化措施，确保这项涉及职工民生的好事、实事落到实处。

附件：1、松江河关于开展职工互助保障工作的实施方案

          2、职工会员互助保障工作领导小组

          3、职工会员互助保障保险申请书、参保单位基本信息填写
吉林森工松江河林业（集团）有限公司工会委员会

      2019年4月18日

  抄送：公司领导班子成员

 综合办公室                     2019年4月18日印发